Rio Pomba – AMERP e Município de São Francisco do Glória.
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto realizar a
alteração do convênio no sentido de ampliar a alçada do
mesmo, de forma a viabilizar a conjugação de esforços entre as
partes em caráter associativo. Valor: R$28.400,00 (vinte e oito
mil e quatrocentos reais) Amparo Legal: Lei Municipal nº
818/2003 e posteriores alterações Vigência: 01/07/2025 até
31/12/2025 Assinam: Presidente da AMERP e Prefeito de São
Francisco do Glória
 
Extrato de Termo Aditivo de Convênio – Publicação
Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio Nº

[...]

Rio Pomba – AMERP e Município de São Sebastião da Vargem
Alegre. Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto
realizar a alteração do convênio no sentido de ampliar a alçada
do mesmo, de forma a viabilizar a conjugação de esforços entre
as partes em caráter associativo. Valor: R$25.000,00 (vinte e
cinco mil reais) Amparo Legal: Lei Municipal nº 009/1997 e
posteriores alterações Vigência: 01/08/2025 até 31/12/2025
Assinam: Presidente da AMERP e Prefeito de São Sebastião
da Vargem Alegre